BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG
[bookmark: _GoBack]Số:…../ĐHKTYTHD
V/v mời đại biểu tham dự Hội thảo….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hải Dương, ngày      tháng    năm

Kính gửi: (Ban lãnh đạo đơn vị)

Được sự đồng ý của Bộ Y tế, từ ngày …. Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương sẽ tổ chức Hội thảo quốc tế… với sự tham gia của các chuyên gia quốc tế
1. Thời gian: …………………………………………………………………………..
2. Báo cáo viên:  …………………………………………………………………
3. Mục tiêu: ……………………………………………………………………………
4. Chương trình hội thảo: ……………………………………………………………
Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương kính đề nghị Quý cơ quan lập danh sách các cán bộ đủ điều kiện tham dự và tạo điều kiện cho các cán bộ được tham gia Hội thảo.
Nhà trường mong nhận được sự quan tâm, giúp đỡ, tạo điều kiện của (đơn vị)
Trường xin trân trọng cảm ơn./.
Mọi thông tin chi tiết, xin liên hệ với (Ông/Bà....., số điện thoại...., email....)

Nơi nhận:							HIỆU TRƯỞNG
- Như trên
- Lưu VT, QLKHCNHTQT.

				BM03.QT05.QLKHCNHTQT